II:

Inistrativa Secretán

EMJ 	 DE 20 •
ia
ymrs

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  I(J  /2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, a CIDADE de
CICERO DANTAS - BA, pela comemoração dos seus 144 anos de EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA, comemorado em 09 de Junho de 2019.

Que se dê conhecimento desta moção:

Exmo. Sr. Ricardo Almeida Nunes da Silva (Prefeito),
Exmo. Sr. Jean Nunes Silva (Vice-Prefeito),
Exmo. Sr. Aberlado Pereira de Castro Júnior (Presidente da
Câmara Municipal),
Ilmo. Sr. Paulo Fernando Dos Santos (Assessor de gabinete do
Prefeito),
Meios de comunicação do Município,
Rádio Regional AM de Cícero Dantas /BA,

Rádio Boqueirão FM de Cícero Dantas /BA.
J9G)

3 4  ()G )9  Ji,A,Inaat
5

Sala das Sessões, em 05 de Junho de 2019. 	 I 'E

Pedro Maca o Neto
-Vereador-

	00000001